Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Abraão da Conceição - União Brasil

INDICAÇAO N" 134/2023

Senhor Presidenle,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. I 56 do Regimento lntemo, esta

Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando a realização/oferta de um curso de aperfeiçoamento

em segurânçâ no ambiente escolar para porteiros e apoio escolar.

Justificativa em Plenário:

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, I I de abril de 2023.

âi-(fuL&,"<''
Abraão da Conceição
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SrÍ!íÃ0 DtAS.SE

APROVADO

tzezj

Fresdênte

Rur PÍ€siden(e VÚgrr, n" 1.17 - CentÍo - CEP {9.1t0-000 - Simno Dir! - SE- TcL: 79 - 361l-1717- CNPJ 32.7a1.183/0001-92